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Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Organizację stoiska 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, obsługę strefy funduszy europejskich 
podczas wyjazdów na wydarzenia o charakterze plenerowym odbywające się na terenie 
województwa mazowieckiego w 2024 r.” (nr sprawy: WZP.331-1-10/24.U.WIPFE) 

 
W związku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając 

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych 
(dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 do SWZ: W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na Organizację stoiska MJWPU oraz 
obsługę strefy funduszy europejskich podczas wyjazdów na wydarzenia  
o charakterze plenerowym, zwracam się z prośbą o udzielenie informacji na temat 
kwoty jaką mogą Państwo przeznaczyć na realizacje tego zamówienia? 
 

Odpowiedz nr 1 do SWZ: Zgodnie z informacją wskazaną w pkt 4.1.5 Ogłoszenia o zamówienia wartość 
szacunkowa zamówienia wynosi 374 342,01 zł netto. Zgodnie z art. 222 pkt 4 ustawy 
P.z.p. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

Pytanie nr 2 do SWZ: Dodatkowo ogromna prośba o informacje czy możemy dokonać modyfikacji 
formularza ofertowego i rozpisania kalkulacji poszczególnych punktów tworzących 
oferowaną cenę brutto? Brakuje w nim miejsca na przedstawienie  
m.in. dodatkowych kosztów takich jak np. dodatkowe atrakcje. 
 

Odpowiedz nr 2 do SWZ: Wykonawca nie może samodzielnie zmodyfikować treści SWZ, w tym Formularza 
oferty. Wykonawca może wystąpić o wprowadzenie modyfikacji do treści SWZ przez 
Zamawiającego.  
W ocenie Zamawiającego przedstawione przez Wykonawcę argumenty nie 
powodują konieczności zmiany Formularza oferty. Formularz oferty jest 
odzwierciedleniem zapisów w umowie oraz opisie przedmiotu zamówienia. 
Formularz oferty zawiera elementy obligatoryjne i niezbędne do wyceny dla 
każdego potencjalnego Wykonawcy. Wskazane przez Wykonawcę „dodatkowe 
atrakcje” nie są pozycjami obowiązkowymi i dlatego nie zostały ujęte w formularzu 
oferty. Wykonawca może zaoferować dodatkowe elementy związane z realizacją 
przedmiotu zamówienia, aby otrzymać punkty w ramach kryteriów oceny ofert.  

 
Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia 

udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone wyjaśnienia 
zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część. 
 

Z upoważnienia p.o. Dyrektora 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
Michał Kosior 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Sprawę prowadzi:   
Beata Misiak 
tel. 22 542 20 94  
email: b.misiak@mazowia.eu 
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